ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2018 года

	№
	33/156-4

	г. Красный Холм

О членах территориальной избирательной комиссии, ответственных за видеонаблюдение в территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

В целях обеспечения функционирования систем видеонаблюдения и трансляции изображений из территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 3.5 Порядка видеонаблюдения в помещении для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7 «О порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения с сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

  Назначить ответственными за обеспечение функционирования систем видеонаблюдения, трансляции изображения из территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
- Васильева Сергея Александровича, члена территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса;

- Виноградову Валентину Леонидовну, члена территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Кудрова.

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	О.Н. Шустрова.